ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.02.2022г. № 5-р
 с. Воробейня

О проведении конкурсного отбора
программ (проектов)
инициативного бюджетирования в
Воробейнском сельском поселении в 2022 году

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Воробейнском сельском поселении, утвержденным постановлением Воробейнской сельской администрации от 08.04.2019 года (в редакции постановления Воробейнской сельской администрации  от 04.02.2020г. №6)  :

1. Провести конкурсный отбор программ (проектов) инициативного бюджетирования в Воробейнском сельском поселении в 2022 году (далее - конкурсный отбор).
        2. Прием заявок участников конкурсного отбора осуществляется                    с 25 февраля 2022 года по 5 марта 2022 года по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Воробейня, улица Центральная, дом 4 (Воробейнская сельская администрация),  в рабочие дни с 8.30 до 16.45.
        3.  Конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Воробейнском сельском поселении провести оценку программ (проектов) инициативного бюджетирования не позднее 10 марта  2022 года.
        4. Обнародовать настоящее Распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Воробейнской сельской администрации                    Комарову Н.Н.

Глава Воробейнского
        сельского поселения                                                       В.В. Дожидаев
[bookmark: _GoBack]